



CRALAB

SAÚDE



À PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIÇU
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CARIRIÇU

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 1504.01/2016-02, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO:

PROPOSTA CONSOLIDADA

LOTE II							
MATERIAL HOSPITALAR, LABORATORIAL							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	
1	FIXADOR PARA PROCESSADOR AUTOMÁTICO RAO-X (38 LITROS)	GL	8	IBF	371,00	2.968,00	trezentos e setenta e um reais dois mil, novecentos e sessenta e oito reais
2	FRALDA DESC. GERIÁTRICA EXTRA GRANDE C./07 UND	PCT	50	BIGLIFE	21,00	1.050,00	vinte e um reais um mil e cinquenta reais
3	FRALDA DESC. GERIÁTRICA GRANDE C/08 UND	PCT	50	BIGLIFE	21,00	1.050,00	vinte e um reais um mil e cinquenta reais
4	FRALDA DESC. GERIÁTRICA MEDIA C/08UND	PCT	50	BIGLIFE	21,00	1.050,00	vinte e um reais um mil e cinquenta reais
5	FRALDA DESC. GERIÁTRICA PEQUENA C/08 UND	PCT	50	BIGLIFE	21,00	1.050,00	vinte e um reais um mil e cinquenta reais
6	FRALDA DESC. INFANTIL EXTRA PEQUENA C/07 UND	PCT	50	DRY	6,35	317,50	seis reais e trinta e cinco centavos trezentos e dezessete reais e cinquenta centavos
7	FRALDA DESC. INFANTIL GRANDE C/08 UND	PCT	50	DRY	6,35	317,50	seis reais e trinta e cinco centavos trezentos e dezessete reais e cinquenta centavos
8	FRALDA DESC. INFANTIL MEDICA C/09 UND	PCT	50	DRY	6,35	317,50	seis reais e trinta e cinco centavos trezentos e dezessete reais e cinquenta centavos
9	FRALDA DESC. INFANTIL PEQUENA C/10 UND	PCT	50	DRY	6,35	317,50	seis reais e trinta e cinco centavos trezentos e dezessete reais e cinquenta centavos
10	GAZE HIDROFILA 91 X 91 ROLO	ROLO	150	TEXCARE	40,90	6.135,00	quarenta reais e noventa centavos seis mil, cento e trinta e cinco reais
11	GEL CONDUTOR PARA ELETROCARDIOGRAMA 5000G	GL	20	FORTSAN	35,50	710,00	trinta e cinco reais e cinquenta centavos setecentos e dez reais
12	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSONOGRAFIA 5000G	GL	20	FORTSAN	35,50	710,00	trinta e cinco reais e cinquenta centavos setecentos e dez reais
13	ESPÉCULO VAGINAL DESC. (GRANDE)	UND	50	ADLIN	2,40	120,00	dois reais e quarenta centavos cento e vinte reais
14	ESPÉCULO VAGINAL DESC. (MÉDIO)	UND	50	ADLIN	2,10	105,00	dois reais e dez centavos cento e cinco reais
15	ESPÉCULO VAGINAL DESC. (PEQUENO)	UND	50	ADLIN	1,80	90,00	um real e oitenta centavos noventa reais

JOSÉ INACIO DE OLIVEIRA FILHO – CNPJ: 09.632.818/0001-00
RUA SANTA ROSA, 960 – SALESIANO. CEP: 63.050-206 JUAZEIRO DO NORTE/CE
Telefone: (88) 3523.4430- Email: cralab@hotmail.com



CRALAB

SAÚDE



16	LÂMINA DE BISTURI DESC. Nº 10 CX C/100 UND	CX	60	LIMPORT	39,20	trinta e nove reais e vinte centavos	2.352,00	dois mil, trezentos e cinquenta e dois reais
17	LÂMINA DE BISTURI DESC. Nº 11 CX C/100 UND	CX	50	LIMPORT	39,20	trinta e nove reais e vinte centavos	1.960,00	um mil, novecentos e sessenta reais
18	LÂMINA DE BISTURI DESC. Nº 12 CX C/100 UND	CX	50	LIMPORT	39,20	trinta e nove reais e vinte centavos	1.960,00	um mil, novecentos e sessenta reais
19	LÂMINA DE BISTURI DESC. Nº 15 CX C/100 UND	CX	50	LIMPORT	39,20	trinta e nove reais e vinte centavos	1.960,00	um mil, novecentos e sessenta reais
20	LÂMINA DE BISTURI DESC. Nº 20 CX C/100 UND	CX	50	LIMPORT	39,20	trinta e nove reais e vinte centavos	1.960,00	um mil, novecentos e sessenta reais
TOTAL:							26.500,00	
vinte e seis mil, quinhentos reais								

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS SERVIÇOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTES CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 26.500,00 (VINTE E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS)

PROponente: JOSÉ INÁCIO DE OLIVEIRA FILHO
Endereço: RUA SANTA ROSA Nº 960 - SALESIANOS
CNPJ Nº 09.632.818/0001-00 **IE:** 06.364.135-6
CIDADE: JUAZEIRO DO NORTE-CE
E-MAIL: CRALAB@HOTMAIL.COM
TELEFONE: (88) 3085-3105
VALIDADE DA PROPOSTA - DE ACORDO COM O EDITAL
PRAZO - DE ACORDO COM O EDITAL
PAGAMENTO - DE ACORDO COM O EDITAL

José Inácio de Oliveira Filho
CRALAB SAÚDE

José Inácio de Oliveira Filho - ME
CNPJ: 09.632.818/0001-00

NOME DO REPRESENTANTE LEGAL
CPF Nº 519.631.833-04

JUAZEIRO DO NORTE - CE, 17 DE MAIO DE 2016

JOSÉ INACIO DE OLIVEIRA FILHO - CNPJ: 09.632.818/0001-00
RUA SANTA ROSA, 960 - SALESIANO. CEP: 63.050-206 JUAZEIRO DO NORTE/CE
Telefone: (88) 3523.4430- Email: cralab@hotmail.com



CRALAB

SAÚDE



À PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIÁÇU
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CARIRIÁÇU

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 1504.01/2016-02, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTA MUNICÍPIO:

PROPOSTA CONSOLIDADA

LOTE III							
MATERIAL HOSPITALAR, LABORATORIAL							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	
1	LÂMINA DE BISTURI DESC. Nº 21 CX C/100 UND	CX	50	L. IMPORT	43,50	2.175,00	quarenta e três reais e cinquenta centavos
2	LÂMINA DE BISTURI DESC. Nº 23 CX C/100 UND	CX	50	L. IMPORT	43,50	2.175,00	quarenta e três reais e cinquenta centavos
3	LÂMINA DE BISTURI DESC. Nº 24 CX C/100 UND	CX	50	L. IMPORT	43,50	2.175,00	quarenta e três reais e cinquenta centavos
4	LUVA CIRÚRGICA ESTERELIZADA Nº 7,0	PAR	2000	MAXITEX	2,55	5.100,00	dois reais e cinquenta e cinco centavos
5	LUVA CIRÚRGICA ESTERELIZADA Nº 7,5	PAR	2000	MAXITEX	2,55	5.100,00	dois reais e cinquenta e cinco centavos
6	LUVA CIRÚRGICA ESTERELIZADA Nº 8,0	PAR	2000	MAXITEX	2,55	5.100,00	dois reais e cinquenta e cinco centavos
7	LUVA CIRÚRGICA ESTERELIZADA Nº 8,5	PAR	2000	MAXITEX	2,55	5.100,00	dois reais e cinquenta e cinco centavos
8	LUVA DE LÁTEX EXTRA PEQUENO CX C/100 UND	CX	200	MEDIX	31,70	6.340,00	trinta e um reais e setenta centavos
9	LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX MÉDIO CX C/100 UND	CX	200	MEDIX	31,70	6.340,00	trinta e um reais e setenta centavos
10	LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX PEQUENO CX C/100 UND	CX	200	MEDIX	31,70	6.340,00	trinta e um reais e setenta centavos
11	LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX GRANDE CX C/100 UND	CX	200	MEDIX	31,70	6.340,00	trinta e um reais e setenta centavos
12	LUVAS P/ LIMPEZA (GRANDE)	PAR	30	DANNY	6,75	202,50	seis reais e setenta e cinco centavos
13	LUVAS P/ LIMPEZA (MÉDIO)	PAR	30	DANNY	6,75	202,50	seis reais e setenta e cinco centavos
14	LUVAS P/ LIMPEZA (PEQUENO)	PAR	30	DANNY	6,75	202,50	seis reais e setenta e cinco centavos
15	MASCARA CIRÚRGICA TRIPLA COM CHIPS NASAL CX/50 UND	CX	30	L. IMPORT	9,45	283,50	nove reais e quarenta e cinco centavos
16	MASCARA DESC. TRIPLA CAMADA C/100 UND	CX	500	L. IMPORT	18,73	9.365,00	dezoito reais e setenta e três centavos
17	PAPEL GRAU CIRÚRGICA 10CMX100M	RL	7	ZERMATT	79,05	553,35	setenta e nove reais e cinco centavos
18	PAPEL GRAU CIRÚRGICA 20CMX100M	RL	7	ZERMATT	157,65	1.103,55	cento e cinquenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos

JOSÉ INACIO DE OLIVEIRA FILHO – CNPJ: 09.632.818/0001-00
RUA SANTA ROSA, 960 – SALESIANO. CEP: 63.050-206 JUAZEIRO DO NORTE/CE
Telefone: (88) 3523.4430- Email: cralab@hotmail.com



CRALAB

SAÚDE



19	PAPEL GRAU CIRÚRGICA 30CMX100M	RL	7	ZERMATT		duzentos e trinta e seis reais e trinta centavos	1.654,10	um mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e dez centavos	
					236,30				
20	PAPEL GRAU CIRÚRGICA 40CMX100M	RL	7	ZERMATT		trezentos e dezesseis reais e noventa e cinco centavos	2.218,65	dois mil, duzentos e dezoito reais e sessenta e cinco centavos	
					316,95				
21	PAPEL GRAU CIRÚRGICA 50CMX100M	RL	7	ZERMATT		trezentos e noventa e um reais e noventa e cinco centavos	2.743,65	dois mil, setecentos e quarenta e três reais e sessenta e cinco centavos	
					391,95				
22	PAPEL TOALHA EM ROLO PICOTADO EXTRA BRANCO 20CM	RL	100	IMPACTA		treze reais e oitenta centavos	1.380,00	um mil, trezentos e oitenta reais	
					13,80				
23	PROTECTOR DE CABELOS ADULTO GORRO C./TIRAS C/100 UND	PCT	200	L. IMPORT		quatorze reais e noventa centavos	2.980,00	dois mil, novecentos e oitenta reais	
					14,90				
24	PROTECTOR DE CABELOS ADULTO TOUCA C./ELÁSTICO C/100 UND	PCT	200	L. IMPORT		quatorze reais e noventa centavos	2.980,00	dois mil, novecentos e oitenta reais	
					14,90				
25	REVELADOR PARA PROCESSADORA R-X (38 LITROS)	GL	10	IBF		seiscentos e sessenta e seis reais e cinquenta e sete centavos	6.665,70	seis mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e setenta centavos	
					666,57				
26	PVPI TOPICO 1000ML	LT	100	VIC PHARMA		vinte e três reais	2.300,00	dois mil, trezentos reais	
					23,00				
27	PVPI DIGERMANTE 1000ML	LT	60	VIC PHARMA		vinte e três reais	1.380,00	um mil, trezentos e oitenta reais	
					23,00				
TOTAL:								88.500,00	
oitenta e oito mil, quinhentos reais									

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS SERVIÇOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 88.500,00 (OITENTA E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS)

PROponente: JOSÉ INÁCIO DE OLIVEIRA FILHO
 ENDEREÇO: RUA SANTA ROSA Nº 960 - SALESIANOS
 CNPJ Nº 09.632.818/0001-00 IE.: 06.364.135-6
 CIDADE: JUAZEIRO DO NORTE-CE
 E-MAIL: CRALAB@HOTMAIL.COM
 TELEFONE: (88) 3085-3105
 VALIDADE DA PROPOSTA - DE ACORDO COM O EDITAL
 PRAZO - DE ACORDO COM O EDITAL
 PAGAMENTO - DE ACORDO COM O EDITAL

José Inácio de Oliveira Filho
CRALAB SAÚDE

José Inácio de Oliveira Filho - ME
 CNPJ: 09.632.818/0001-00

NOME DO REPRESENTANTE LEGAL
 CPF Nº 519.631.833-04

JUAZEIRO DO NORTE - CE, 17 DE MAIO DE 2016

JOSÉ INACIO DE OLIVEIRA FILHO – CNPJ: 09.632.818/0001-00
RUA SANTA ROSA, 960 – SALESIANO. CEP: 63.050-206 JUAZEIRO DO NORTE/CE
Telefone: (88) 3523.4430- Email: cralab@hotmail.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIÁ-CE

Objeto: Aquisição de Material Médico Hospitalar destinados as atividades da Secretária de Saúde deste Município mediante Pregão Presencial, Conforme especificação contida no ANEXO I deste Edital.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1504.01/2016-02

Pharmaplus Ltda.

CNPJ: 03.817.043/0001-52

Insc. Estadual: 0274541-00

Banco do Brasil - Agência: 0570-3 / Conta Corrente: 17851-9

Rua João Domingos Sobrinho, nº 91, Manoela Valadares, Afogados da Ingazeira-PE, CEP: 56.800-000

Fone/Fax: (87) 3838-1652/4210

Pharmaplusdistribuidora@hotmail.com

Prezados Senhores, nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

Item	Descrição	Apresent	Quant	Marca	P. Unitária		P. Total	P. Total Extensão
					P. Unit.	Extensão		
1	ÁCIDO ACÉTICO 2% 1000ML	LT	10	FINNO FARMA	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
2	CÁNULA ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO 5,5	UND	30	SOLIDOR	R\$ 7,70	sete reais e setenta centavos	R\$ 231,00	duzentos e trinta e um reais
3	CÁNULA ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO 6,0	UND	30	SOLIDOR	R\$ 7,70	sete reais e setenta centavos	R\$ 231,00	duzentos e trinta e um reais
4	CÁNULA ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO 6,5	UND	30	SOLIDOR	R\$ 7,70	sete reais e setenta centavos	R\$ 231,00	duzentos e trinta e um reais
5	CÁNULA ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO 7,0	UND	30	SOLIDOR	R\$ 7,70	sete reais e setenta centavos	R\$ 231,00	duzentos e trinta e um reais
6	CÁNULA ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO 7,5	UND	30	SOLIDOR	R\$ 7,70	sete reais e setenta centavos	R\$ 231,00	duzentos e trinta e um reais
7	CÁNULA ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO 8,0	UND	30	SOLIDOR	R\$ 7,70	sete reais e setenta centavos	R\$ 231,00	duzentos e trinta e um reais
8	CÁNULA ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO 8,5	UND	30	SOLIDOR	R\$ 7,70	sete reais e setenta centavos	R\$ 231,00	duzentos e trinta e um reais
9	CÁNULA ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO 9,0	UND	100	SOLIDOR	R\$ 1,39	um real e trinta e nove centavos	R\$ 139,00	cento e trinta e nove reais
10	CATETER INTRAVENOSO 14G	UND	150	SOLIDOR	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
11	CATETER INTRAVENOSO 16G	UND	400	SOLIDOR	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 500,00	quinhentos reais
12	CATETER INTRAVENOSO 18G	UND	400	SOLIDOR	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 500,00	quinhentos reais
13	CATETER INTRAVENOSO 20G	UND	400	SOLIDOR	R\$ 1,39	um real e trinta e nove centavos	R\$ 556,00	quinhentos e cinquenta e seis reais
14	CATETER INTRAVENOSO 22G	UND	400	SOLIDOR	R\$ 1,98	um real e noventa e oito centavos	R\$ 792,00	setecentos e noventa e dois reais
15	CATETER INTRAVENOSO 24G	UND	400	MEDSONDA	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 440,00	cento e dez reais
16	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS	UND	100	MEDSONDA	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 110,00	cento e dez reais
17	COLETOR DE URINA INFANTIL 100ML FEMININO	UND	100	MEDSONDA	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 110,00	cento e dez reais
18	COLETOR DE URINA INFANTIL 100ML MASCULINO	UND	100	MEDSONDA	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 500,00	dois mil e quinhentos reais
19	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML	UND	500	SOLIDOR	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 5.500,00	cinco mil e quinhentos reais
20	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 08 FIOS C/500 UND	PCT	500	MEDIPLUS	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 62,00	sessenta e dois reais
21	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 ESTÉRIL C/10 UND	PCT	100	AMERICA	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 200,00	vinte mil reais
22	EQUIPO PARA SORO MACRO GOTAS	UND	10000	LABOR IMPORT	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 20.000,00	vinte mil reais

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
CARIRIÁ

A

Rua João Domingos Sobrinho, nº 91, Manoela Valadares
Afogados da Ingazeira/PE
www.pharmaplusdistribuidora.com.br

(87) 3838 1652 / 3838 4210 pharmaplusdistribuidora@hotmail.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIARIÁ-CE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1504.01/2016-02

Pharmaplus Ltda.
 CNPJ: 03.317.043/0001-52
 Insc. Estadual: 0274541-00
 Banco do Brasil - Agência: 0570-3 / Conta Corrente: 17851-9
 Rua João Domingos Sobrinho, nº 91, Manoela Valadares, Afogados da Ingazeira-PE, CEP: 56.800-000
 Fone/Fax: (87) 3838-1652/4210
 Pharmaplusdistribuidora@hotmail.com

Objeto: Aquisição de Material Médico Hospitalar destinados as atividades da Secretária de Saúde deste Município mediante Pregão Presencial, Conforme especificação contida no ANEXO I deste Edital.

Prezados Senhores, nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

Item	Descrição	Quant.	Marca	P. Unitário	P. Total	P. Unit. Extensão	P. Total Extensão
1	APARELHO DE GLICEMIA (GLUCOSIMETRO)	2	G-TECH	R\$ 41,00	R\$ 82,00	quarenta e um reais	oitenta e dois reais
2	ÁLCOOL A 70% 1000ML	36	VIC PHARMA	R\$ 8,00	R\$ 288,00	oito reais	duzentos e oitenta e oito reais
3	ALGODÃO HIDRÓFILO 500GR	12	NATHALYA	R\$ 14,00	R\$ 168,00	quatorze reais	cento e sessenta e oito reais
4	ÁLCOOL GEL 500GR	36	VIC PHARMA	R\$ 10,00	R\$ 360,00	dez reais	trezentos e sessenta reais
5	ESPARADRAPO 10X4,5	20	MISSNER	R\$ 8,00	R\$ 160,00	oito reais	cento e sessenta reais
6	GEL PARA ULTRASSOM GALÃO 5000GR	20	VIC PHARMA	R\$ 26,00	R\$ 520,00	vinte e seis reais	quinhentos e vinte reais
7	GERMIRIO	12	RIO QUIMICA	R\$ 33,00	R\$ 396,00	trinta e três reais	trezentos e noventa e seis reais
8	LUVAS DE PROCEDIMENTO P CX C/100 UND	36	KEVENOLL	R\$ 26,00	R\$ 936,00	vinte e seis reais	noventa e trinta e seis reais
9	LUVAS DE PROCEDIMENTO M CX C/100 UND	36	KEVENOLL	R\$ 26,00	R\$ 936,00	vinte e seis reais	noventa e trinta e seis reais
10	LENÇOL DE PAPEL 50X50	36	ORTOFEN	R\$ 9,00	R\$ 324,00	vinte e seis reais	trezentos e vinte e quatro reais
11	MASCARA DESC. C/ ELÁSTICO CX C/50 UND	36	LABOR IMPORT	R\$ 8,00	R\$ 288,00	oito reais	duzentos e oitenta e oito reais
12	PAPEL TOALHA EM ROLO PICOTADO EXTRA BRANCO 20CM	60	KAMI	R\$ 25,70	R\$ 1.542,00	vinte e cinco reais e setenta centavos	um mil, quinhentos e quarenta e dois reais
R\$					6.000,00	seis mil reais	

Valor Total da Proposta: **6.000,00** seis mil reais
 Prazo de entrega: CONFORME EDITAL
 Pagamentos: CONFORME EDITAL
 Validade da Proposta: CONFORME EDITAL
 Prazo de garantia: CONFORME EDITAL
 Validade dos Produtos: CONFORME EDITAL

DECLARAÇÃO: A Pharmaplus Ltda declara para os devidos fins que, no preço proposto estão inclusos todos os encargos (obrigações sociais, impostos, despesas de frete, materiais, mão-de-obra, taxas, etc) e despesas necessárias à entrega do objeto da licitação, bem como declara ainda que, atende, tem conhecimento, e concorda com todas as especificações exigidas neste edital.

Afogados da Ingazeira-PE, 12 de Maio de 2016.

Joseph Domingos da Silva
 Joseph Domingos da Silva
 Representante - CPF: 125.517.594-04
 Robson Alves da Silva
 REPRESENTANTE COMERCIAL
 CPF: 625.722.613-91



Rua João Domingos Sobrinho, nº 91, Manoela Valadares
 Afogados da Ingazeira/PE
 (87) 3838 1652 / 3838 4210 pharmaplusdistribuidora@hotmail.com | www.pharmaplusdistribuidora.com.br

SUPERFIO

FIOS CIRURGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA ME
RUA JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA - CEP.60.410-505 - FORTALEZA CEARA
CONTATO: 085- 3253-4113 - 9927-4934- 8677-0027 - SUPERFIO2003@GMAIL.COM
CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF:06.179.161-0

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CARIRIAÇU/CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 1504.01/2016-02

DATA DA ABERTURA: 17/05/2016

HORÁRIO DE ABERTURA 09:00HS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL, CONFORME ESPECIFICAÇÃO CONTIDA NO ANEXO I DESTA EDITAL.

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 1504.01/2016-02, CUJA AOBJETO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO.

Proposta Consolidada

LOTE IV	MATERIAIS - PSF'S	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	VLR.UNIT.	TOTAL	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	APARELHO DE GLICEMIA (GLICOSIMETRO)		UND	12	ONCALL	55,90	670,80	cinquenta e cinco reais e noventa centavos	seiscentos e setenta reais e oitenta centavos
2	ÁLCOOL A 70% 1000ML		LT	150	ITAJÁ	5,20	780,00	cinco reais e vinte centavos	setecentos e oitenta reais
3	ATADURA DE CREPOM 15CM PCT C/12		PCT	150	TEXCARE	5,46	819,00	cinco reais e quarenta e seis centavos	oitocentos e dezenove reais
4	ATADURA DE CREPOM 20CM PCT C/12		PCT	150	TEXCARE	7,80	1.170,00	sete reais e oitenta centavos	um mil, cento e setenta reais
5	ALMOTOLIA PLASTICA MARRON E TRANSPARENTE 500ML		UND	50	PROLAB	4,16	208,00	quatro reais e dezesséis centavos	duzentos e oito reais
6	ÁLCOOL ETÍLICO A 99% 1000ML		LT	100	ITAJÁ	6,24	624,00	seis reais e vinte e quatro centavos	seiscentos e vinte e quatro reais
7	ÁCIDO ACÉTICO 5% 1000ML		LT	100	QEEL	18,20	1.820,00	dezoito reais e vinte centavos	um mil, oitocentos e vinte reais
8	ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/ 100		PCT	100	THEOTO	5,07	507,00	cinco reais e sete centavos	quinhentos e sete reais
9	COMPRESSA DE GASE 7,5 X 7,5 X PCT C/500 UND		PCT	500	M D A	9,65	4.825,00	nove reais e sessenta e cinco centavos	quatro mil, oitocentos e vinte e cinco reais
10	COLPOSCÓPIO		UND	5	KOLPLAST	9.448,20	47.241,00	nove mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e vinte centavos	quarenta e sete mil, duzentos e quarenta e um reais
11	ESCOVA GINECOLÓGICA PCT C/100 UND		PCT	100	ADLIN	25,35	2.535,00	vinte e cinco reais e trinta e cinco centavos	dois mil, quinhentos e trinta e cinco reais



SUPERFIO

FIOS CIRURGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA ME
 RUA JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA - CEP:60.410-505 - FORTALEZA CEARÁ
 CONTATO: 085-3253-4113 - 9927-4934- 8677-0027 - SUPERFIO2003@GMAIL.COM
 CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF:06.179.161-0

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CARIRIAÇU/CE
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 1504.01/2016-02

DATA DA ABERTURA: 17/05/2016
 HORÁRIO DE ABERTURA 09:00HS

Item	Descrição	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Descrição Extensa
12	ESTETOSCÓPIO E TENSÍOMETRO PEDIÁTRICO	UND	ACUMED	84,50	929,50	oitenta e quatro reais e cinquenta centavos
13	ESTETOSCÓPIO E TENSÍOMETRO ADULTO	UND	ACUMED	81,90	1.638,00	oitenta e um reais e noventa centavos
14	ESPÁTULA DE AYRES PCT C/100	PCT	THEOTO	10,27	1.027,00	dez reais e vinte e sete centavos
15	ESPÁTULA VAGINAL DESC. P	UND	ADLIN	1,50	7.500,00	um real e cinquenta centavos
16	ESPÉCULO VAGINAL DESC. M	UND	ADLIN	1,63	8.150,00	um real e sessenta e três centavos
17	ESPÉCULO VAGINAL DESC. G	UND	ADLIN	1,69	3.380,00	um real e sessenta e nove centavos
18	ESPARADRAPO 10 X 4,5	RL	MISSNER	6,44	1.288,00	seis reais e quarenta e quatro centavos
19	FITA ANTROPOMÉTRICA 1,5M	UND	MERCER	6,76	81,12	seis reais e setenta e seis centavos
20	FITA P/ AUTOCLAVE 19 X 30	UND	MISSNER	3,77	565,50	três reais e setenta e sete centavos
21	FORMOL 1000ML	LT	QEEL	11,57	138,84	onze reais e cinquenta e sete centavos
22	LUGOL A 2% 1000ML	LT	QEEL	59,80	8.970,00	cinquenta e nove reais e oitenta centavos
23	LUVA DE PROCEDIMENTO P CX C/100 UND	CX	LEMGRUBER	22,62	5.655,00	vinte e dois reais e sessenta e dois centavos
24	LUVA DE PROCEDIMENTO M CX C/100 UND	CX	LEMGRUBER	22,62	5.655,00	vinte e dois reais e sessenta e dois centavos
25	MÁSCARA COMPLETA PARA AEROSOL ADULTO E PEDIÁTRICA	UND	DARU	8,84	442,00	oito reais e oitenta e quatro centavos
26	PINÇA DE SHERON DESC	UND	ADLIN	1,37	4.110,00	um real e trinta e sete centavos
27	PAPEL TOALHA FARDOS C/06 UND	FARDOS	CLEAN	117,00	2.340,00	cento e dezesseite reais
28	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO	UND	A B C	9,10	109,20	noze reais e dez centavos
29	PINÇA ANATÔMICA HEMOSTÁTICA	UND	A B C	14,30	171,60	quatorze reais e trinta centavos
30	RÉGUA ATROPOMÉTRICA 1MT	UND	SANTA CLARA	75,40	904,80	setenta e cinco reais e quarenta centavos



[Handwritten signature]

SUPERFIO

FIOS CIRURGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA ME
RUA JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA - CEP:60.410-505 - FORTALEZA CEARÁ
CONTATO: 085-3253-4113 - 9927-4934 - 8677-0027 - SUPERFIO2003@GMAIL.COM
CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CCF:06.179.161-0

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CARIRIAÇU/CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 1504.01/2016-02

DATA DA ABERTURA: 17/05/2016
HORÁRIO DE ABERTURA 09:00HS

	UND	12	VIC	24,70	296,40	vinte e quatro reais e setenta centavos	duzentos e noventa e seis reais e quarenta centavos
31	VASELINA LÍQUIDA 1000ML	12	VIC	24,70	296,40	vinte e quatro reais e setenta centavos	duzentos e noventa e seis reais e quarenta centavos
32	TERMÔMETRO DIGITAL	12	INCOTERM	18,85	226,20	dezoito reais e oitenta e cinco centavos	duzentos e vinte e seis reais e vinte centavos
33	TERMÔMETRO DIGITAL PARA GELADEIRA	20	INCOTERM	61,10	1.222,00	sessenta e um reais e dez centavos	um mil, duzentos e vinte e dois reais
			TOTAL LOTE IV		115.999,96	cento e quinze mil, novecentos e noventa e nove reais e seis centavos	cento e quinze mil, novecentos e noventa e nove reais e seis centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 115.999,96

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA POR EXTENSO:

cento e quinze mil, novecentos e noventa e nove reais e seis centavos

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços abjeto deste licitação: que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Condições:
Entrega: CONFORME EDITAL
Pagamento: Conforme ao edital;
Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias;
Prazo de Fornecimento: Conforme Edital

DADOS DA PROPONENTE:
SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA ME
RUA JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA - CEP.60.410-505 - FORTALEZA CEARÁ
CONTATO: 085-3253-4113 - 9927-4934 - 8677-0027 - SUPERFIO2003@GMAIL.COM

FORTALEZA, 17/MAIO DE 2016
BRUNO LUCETTI LUNA
RG:2008503255-1 SSP-CE
CPF: 751-899-333-34
REPRESENTANTE COMERCIAL

